Creat deo quia vos existentes successores et quibus modo possessores bonorum
 Lody nova vobis non vultis neque curatis contributionem Agrariam Vicegerentia
 in Comitibus Respublice Landata de bonis Lody nova vobis de bonis Sobanien-
 sua et Amerevskie seu Chorga aliquot terrarum vobis non vultis neque curatis
 persolvere nec ad manus actonem neque ad executionis manus dare per quod p[er]p[et]ua
 Bantronia succubis per ad quam super vobis decernit et per M[ag]istrum
 publicum Civitatis Ind[ist]ri[ae] resp[on]sum et T[er]m[in]u[m] attestat[um] Datum in Civitate
 Regia Brasce[n]s[is] T[er]m[in]i Sexta post Nativitatem S[an]cti Michaelis proxima Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo Cuius quidem
 Civitatis p[re]sente M[ag]istris Regni Galie Nobilis Benedictus Proserstus
 Copia sigillata ab una integra ante T[er]m[in]u[m] p[re]sentem septimana in bonis
 Civitatis p[re]sente p[ro]p[ri]e et publice recognovit Memoratus Actor Suprascrip-
 tos ad officium p[re]sentis per M[ag]istrum Regni Galie Nobilem Benedictum Proser-
 stum iudice clamatos et non compare[n]tes in p[ar]te Bantronia ex regestri ordine
 ad m[er]itoz off[ic]ij p[re]sentis iudicialiter condemnavit in vna parte eiusdem
 condemnationis officium p[re]sentis Castell[an]i Regie Brasce[n]s[is] Vice et Confederata
 clamatos et non compare[n]tes contumacia et temeritate cum Communi et p[ar]te
 Actore ac contentis Civitatis inh[er]entibus super p[re]dictis Civitatis et bonis eorundem
 omnibus p[ar]te Bantronia decernit ipsos Civitatis non exire civitatis et de
 Regno Polonia domibusq[ue] eiusdem annexis p[ro]scribit esse p[ro]nunciavit et ad
 publicandam eandem p[ar]te Bantronia M[ag]istrum Regni Galie Nobilem
 Benedictum Proserstum addit et deputat p[ro]t[er]idem M[ag]istris infra depu-
 tationis referens et eloco publicacionis rediens recognovit se p[re]fata p[ar]te
 Bantronia super p[re]dictis Civitatis legitime obtentam in foro p[re]sente
 adstante plurima nobilitate et varia conditionis hominibus potius
 congregatis alta sua voce p[re]conica et p[ro]p[ri]a publice p[ro]clama[n]te
 p[ro]mulgasse et notitia debita omnium servasse de quo sua relatione
 fecit

Rzepnych

Lucrum

Super Civitatem vobis Castell[an]i Brasce[n]s[is] Tenor talis Inveniens
 Joannes in Kloerow Lesnowolski Brasce[n]s[is] et Agrens vobis Nobilis
 Valentinus olim Joannis Domarowski Gregorius olim Samuelis Chy-
 phero Alberto olim Benedech Lochowski Andrea Petro Joanni olim

Bartholomei Preluit Jacobo Christophoro olim Mathia Mathia
 Joannis Alberto olim Stanislaw Valentini Joanni Andrea olim Andrea
 Gyrolasa Josepho Petro Gregorio olim Joannis Andrea Clementi olim Leo-
 nardi Lochowski Catherine Casforti Nobili Thoma Wasowski Martini
 Thoma Alberto olim Serasini Wasowski Laurentio et Joannis Prossenski
 Mathia Valentino Adamo olim Petri Kostro Thoma Paulo olim Mel-
 chioris Kostro de Fochy Wragz nobili Wiyore Regis et nra Capitan
 authe mandamus Ut in Tmis Quodam ac causis offy Capitan Casber in
 Tmi Regia Brat Tmi rda pte datus Genes Civitatis precebea
 pnt et offe Capitan Jo rstant alim Alberto Mathia olim Joannis
 Gregorich qui Vos pferam mantatas cum affa nant Urnam minorantes cu
 ystentia tutom Civitatis rda pte obbeatam pnta contm in qua Vos
 in pntis Quodam Tmis mlti condit mntafuan Civitate pnta originali
 qua Vos pntaverat et nunc Civitatis pro suo interesse ad inscripca antef.
 Tmi Urnam hanc actis hnce authentias facta et ad Hca Terrerina tras
 portata qua mediate inscripserat se antecessores Vi et pntemnt
 quilibet pro suo interesse pro quolibet anno de quing. maris contributa
 publia quotquot in numero landat fuerat apponere ad pntem Hca
 Hca pntes et ad manus eorundem similiter ad servitio beluar
 de eor quing. maris quodamq. inmensum fuerit ad pntem actos antecessores
 pntemntaria expendere in inscripcaones In mntemnto et dnu
 in ea quatuordecim hanc hca mntemnta non metuedo pntem non
 solvemnt ab annis sexagata septem nec Vos solvere voluistis per
 quod daturum sum pntemnta hanc mntemnta ad quod super Vobis de-
 cernend. Una cum satisfactioe pro pntemnta Civitatis mntemnta hanc
 pntemnta et Tmi eundem attestatum daturum sum Regia Brat
 Tmi sexta ante dnu Tmi Tmi quadam pntemnta Tmi Tmi
 Thoma sexcentis quinquagesim. Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi
 Copia syllata hanc Regia Brat Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi
 ab Una integra ante Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi
 apud Nobili Valentini Bonarowski Unum ex Civitatis pntemnta et ceteris
 Urnis e pntemnta Memoratis Hca Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi
 Casber Capitan Brat Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi Tmi
 clausos et nra Capitan in ludo suo pntemnta ex regist. mntemnta offy pntem
 mntemnta.